C-38 CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
Se
cti
on
 A
Se
cti
on

●插入阀门可将空气回路分开，并可加入指示环以便于分别。
●连接部结构相同，可以互换。
型式表示例／
ユニホールド／Unifold
取り出し口数／
適用チューブ外径／ Tube O.D.
8：φ8mm　　　10：φ10mm　　　12：φ12mm
タッチコネクター／ Touch Connector
圧縮空気 帯電防止
安全上のご注意
ご使用前に ～ をご確認ください。
表示マーク凡例／
ユニホールドタッチコネクタータイプ
ユニホールドタッチコネクタータイプ（ ポートタイプ）
（ ）
C-39CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
Section A
Section B
Section C
Section D
Section E
Section F
ユニホールドタッチコネクタータイプ
UNIFOLD "TOUCH CONNECTOR" TYPE
ポート取出し供給ブロック
Outlet port with Inlet block
チューブサイズ
Tube size
UF03-T8B φ8mm
UF03-T10B φ10mm
UF03-T12B φ12mm
ポート取出し供給ブロック
Outlet port with Inlet block
チューブサイズ
Tube size
UF03-T8B φ8mm
UF03-T10B φ10mm
UF03-T12B φ12mm
ポート取出しブロック/Outlet block チューブサイズ/ Tube size
UF03-T8 φ8mm
UF03-T10 φ10mm
UF03-T12 φ12mm
ポート取出しブロック/Outlet block チューブサイズ/ Tube size
UF03-2T8 φ8mm
UF03-2T10 φ10mm
UF03-2T12 φ12mm
供給ブロック/ Inlet block
UF03-A
供給ブロック/ Inlet block
UF03-A
回路ストップバルブ/ Stop valve
UF03-SV
（表示リング付）
(with Indication ring)
回路ストップバルブ/ Stop valve
UF03-SV
（表示リング付）
(with Indication ring)
型式
Model A B C
適用
チューブ外径
Tube O. D.
φD
E F H J K L M φN P R
ねじサイズ
Thread